
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД                        
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ №04/1-Д 

от 17 января 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О создании комиссии по приемке учебников» 

 

В целях осуществления приемки учебников, передаваемых Министерством 

образования и науки Республики Дагестан  

 

Приказываю: 

 

1. Создать постояннодействующую комиссию по приемке учебников в 

нижеследующем составе: 

 

1. Исаева Э.А., директор, председатель комиссии 

2. Зиявудинова М.М., зам.директора по УВР, заместитель председателя 

3. Исаев А.А., библиотекарь, член комиссии 

4. Гаджиев Ш.А., заведующий хозяйством 

5. Бухгалтер, член комиссии 

 

  

 

 

Директор _________________________ Исаева Э.А. 
 

 

Приказом ознакомлены:  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  17.01.2024 г 

Учитель ИЗО, 

библиотекарь 

 
А.А. Исаев  

17.01.2024 г 

Заведующий  хозяйством  Ш.А. Гаджиев 17.01.2024 г 

 
 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

